СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

02.06.2016 г. № 59/3
Об избрании заместителя Председателя

Совета депутатов муниципального округа

Соколиная гора

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального округа Соколиная гора,  Совет депутатов решил:

1. Избрать из своего состава на срок полномочий Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора Карпухина Сергея Дмитриевича.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от 26.02.2013 № 13/5 "Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа  Соколиная гора"

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Соколиная гора  mosg.ru.

4. Контроль исполнения  решения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора Прохорова Н.А.
Глава муниципального округа

Соколиная гора                                                                      Н.А.Прохоров